amu'7^a Q/íía/} tící^vcU dci ̂ á^amcta' cie ^^'}^a/?t<ie
^^tetdo cie &a<> ̂^ccaia

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°
001515

ENCAMINH/^A
EXECUTlVO/flUNldPAL

^nu.DATA^'-^ /Jtuo

5IDENTE

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo da tampa e a limpeza e o desentupimento do

esgoto na Rua Josefa Alves de Siqueira, em frente ao número 221, no bairro

Jardim Anhanguera, pois a tampa danificou na qual está perigoso aos que

transitam no local, podendo causar acidentes e a caixa de esgoto está

entupindo com a terra que está caindo dentro, tal situação está gerando

transtornos aos moradores.

Segundo moradores do local, foram feitas várias

reclamações e até o momento não foi solucionado o problema.

Segue foto anexo para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 04 de agosto de 2020.

ROMULO BRASIL REBOUÇAS
VEREADOJ

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 -JELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP J
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

V^T^aía

^:íáida de (^ao- d^acda

E.2--»Í4'->iidS^«<^r5: ■• '---I
F.VN»- r ■y^.,..~~ •>!_ t •.

'iBi iVrf!■■■;'•'- -" . . '■ ■--l

^T^omde

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br